20/10/2022 08:09 Prefeitura Municipal de Paranaguá

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/883047D2/03AIIukzgicGvkAU8szElXVe2_YVWyAM0M901vdB_MNda2useli47lB7… 1/1

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAGUÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO
PORTARIA Nº 5.782

PORTARIA Nº 5.782

"Recompõe a Comissão de Concurso Público e
Processo Seletivo Público para o Município de
Paranaguá e dá outras providências."

O PREFEITO MUNICIPAL DE PARANAGUÁ, Estado do Paraná, no
uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica Municipal,
tendo em vista o contido no protocolado sob nº 43.215/2022,

RESOLVE:

I - Recompor a Comissão de Concurso Público e Processo Seletivo
Público para o Município de Paranaguá, a ser composta pelos
servidores, na seguinte forma:

Presidente:
ANA PAULA LEAL LOIOLA FALANGA, matrícula: 10.658-4;

Secretária:
VIVIAN RÉGIA VALE DE OLIVEIRA, matrícula 6.704-1;

Membro:
JOSÉ MARCELO COELHO, matrícula: 6.310-1;

II - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PARANAGUÁ, Palácio “São José”, em 18 de outubro de 2022.

MARCELO ELIAS ROQUE
Prefeito Municipal

MARCELA PAULA HENRIQUE DA SILVA
Secretária Municipal de Administração

Republicado por Incorreção

Publicado por:

Rubia Costa Rodrigues
Código Identificador:883047D2

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 20/10/2022. Edição 2629
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/